

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Hoffmann GmbH  
Gartenstr. 15  
54657 Gindorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501203  
Kundennr.: 59117  
Datum: 15. Mai 2023  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230501518 vom 15.05.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40047		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 96,00 kg	48	Stück	11,00	528,00
2	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b> BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des Rades mit Kugel- oder Kegelbundschrauben für 10 Zoll Räder geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg	10	Stück	21,00	210,00
3	10678		<b>ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED</b> ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 0,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,35 kg	15	Stück	5,95	89,25
4	42715		<b>KNOTT Rangiergriff, f. Stützrad Ø 60 mm, schwarz</b> KNOTT Rangiergriff, für Stützrad Ø 60 mm,	3	Stück	6,25	18,75

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501203

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,77 kg				
5	40153		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad, Nabe Ø 20 x 88 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,36 kg	2	Stück	6,80	13,60
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>867,95</b>
19% MwSt.							164,91
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.032,86</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501203 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 119,4756

### Lief. an Adresse

Anhänger Hoffmann GmbH  
 Gartenstr. 15  
 54657 Gindorf  
 Deutschland